дело № 7214/2014 г. по описа на Административен съд, София-град.	
	ОСЪЖДА дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - [населено място] при ЦУ на НАП да заплати на [фирма] - [населено място] направените за касационната съдебна инстанция разноски в размер на 1 344 лв. (хиляда триста четиридесет и четири лева). Решението не подлежи на обжалване.